



PRESSMEDDELANDE

2 juli 2009

MTG REFINANSIERAR LÅN OM 3,0 MILJARDER KRONOR

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) ('MTG' eller 'Koncernen'), tillkännagav idag att den framgångsrikt har refinansierat sin nuvarande kreditfacilitet om 3,0 miljarder kronor. Det nuvarande lånet tecknades i augusti 2008 och skulle återbetalas i april 2010.

Det nya treåriga lånet om 3,0 miljarder kronor var övertecknat, med DnB NOR Bank ASA, Nordea Bank AGB (publ), Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och Svenska Handelsbanken AB (publ) som utsedda Mandated Lead Arrangers och med Swedbank AB (publ) som Joint Lead Arranger.

Kreditfaciliteten om 3,0 miljarder kronor tillkännagavs 27 augusti 2008 och togs upp för att finansiera förvärvet av Nova Televisia Bulgaria, samt för att ge fortsatt finansiell flexibilitet för MTG att göra ytterligare investeringar och öka avkastningen till aktieägarna.

Koncernens befintliga femåriga facilitet av revolverande karaktär om 3,5 miljarder kronor, tecknad i februari 2006, kvarstår. Koncernen hade en nettoskuld om 3,9 miljarder kronor den 31 mars 2009, vilket motsvarade 1,4 gånger MTGs vinst före skatt, nedskrivningar och amorteringar för den löpande tolv månadersperioden.

Nordea Bank AB (publ) har agerat som agent för dokumentationen och Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) kommer vara facilitetsagent.

Mathias Hermansson, finanschef, kommenterade: "Vi är mycket nöjda med att kunna refinansiera denna kreditfacilitet. Faktumet att den var övertecknad tydliggör styrkan i MTGs balanserade affärsmodell, goda kassaflöden och breda finansiella stabilitet, trots de just nu rådande utmanande marknadsvillkoren. Vi fortsätter att investera selektivt i våra affärsverksamheter i Norden och på utvecklingsmarknaderna för att ta ytterligare marknadsandelar, utnyttja de strukturella förändringarna i medieindustrin och bygga ännu starkare marknadspositioner för framtiden."

Modern Times Group MTG AB

För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta:

Mathias Hermansson, finanschef

Tel: +46 (0) 8 562 000 50

Frågor från investerare och analytiker:

Matthew Hooper: +44 (0) 7768 440 414

E-post: investor.relations@mtg.se

Mediefrågor:

Bert Willborg +44 (0) 791 2280 850

E-post: bert.willborg@mtg.se

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, Bulgarien, Makedonien och Ghana. MTGs TV-kanaler har 125 miljoner tittare i 30 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum.

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under symbolerna MTGA och MTGB.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 juli 2009 klockan 14.45 (CET).